
所管課： スポーツ課

令和  4年  2月  10日 場　　所

副市長 　城戸橋　政雄 入札立会人

あわら市　市姫三丁目 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 1,275,450

2 1,259,800 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（事後公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名

ＣＲＯＮＯＳ

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 第19回あわら市トリムマラソン記録計時業務

入札結果（円）

 監理課長　松永　都美

¥1,363,636

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

（株）チョッパー



所管課： 建設課

令和  4年  2月  10日 場　　所

副市長 　城戸橋　政雄 入札立会人

あわら市　布目 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 辞退

2 620,000 落札

3 635,000

4 630,000

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

（事前公開）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名

（有）芦原造園

株式会社グリーンシェルター　あわら支店

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和3年度　市道芦原・三国線街路樹剪定業務

入札結果（円）

 監理課長　松永　都美

¥640,000

坂井森林組合

入札参加者

地　係　等 指名競争入札

向勇苑

（株）向　農園


